'(;AMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM'

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTO~, ~TlM:~
"CAPITAL DO CIMENTO" ; • ., ~ .. no ••• " LJ

ESTADO DE SÃO PAULO I S'I Sch' '\Th' Sch"): Gago da I va Immg lagO Immg
Presidente,

Of. 101/23 - CV

Votorantim, 16 de março de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 037/23, datado de 07 de março de

2023, através do qual nos encaminha a indicação de nO 058/23, de autoria do nobre

vereador Lourival Cesário da Silva, apresentada durante a 5a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 07 de março de 2023, temos a

informar que a solicitação para realizar a manutenção de uma galeria de águas pluviais

existente na avenida Antonio Castanharo, bairro Parque Jataí, foi encaminhada à secretaria

competente para as providências que se fizerem necessárias.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente